
○写  

 

常総基協発第２号 

令和３年４月１日 

 

会員事業主 殿 

 

一般社団法人常総労働基準協会 

理事長 山野井 周一（公印省略）  

 

令和３年度通常総会の開催について 

 

謹啓 陽春の候 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営につきまして格別のご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、令和３年度通常総会を下記により開催いたしますので、大変お忙しい中とは存じますが、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

なお、大変恐縮ですが、新型コロナウィルスの感染防止のため、会場の収容人数に限りがあり、

総会の定員は５０名とさせていただきます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。敬具                                 

 

記 

 

１ 日時  令和３年５月３１日（月） 午後３時３０分より 

 

２ 場所  ポリテクセンター茨城 

        常総市水海道高野町５９１（常総警察署隣） ℡０２９７－２２－８８４５ 

 

３ 議題 

（１）  令和２年度 事業実施報告 

（２）  令和２年度 会計収支決算報告 

（３）  令和３年度 事業計画（案） 

（４）  令和３年度 会計収支予算（案） 

（５）  その他 

 

４ その他 

（１） ４月３０日（金）までに同封のハガキにより出欠等のご連絡を下さいますようお願いい

たします。 

※返信にあたりましては、お手数ですが、個人情報保護シールをお貼りください。 

ハガキは、会員台帳の確認及び会費請求の基礎とさせていただきますので、出欠にかか

わらず必ずご返送ください。 

（２） なお、総会終了後の懇親会については、今年度も諸般の事情により実施いたしません。 


